[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	10.06.2010 г.
	г. Ужур
	№ 4-26р

	Об утверждении перечня

муниципальной собственности

Ужурского района

На основании Постановления Верховного Совета Российской Федерации № 3020-1 от 27.12.1991 г. «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 8, 36, 53 Устава района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Ужурского района следующее недвижимое имущество:

- нежилое здание школьной столовой по адресу: Красноярский край, Ужурский район, д. Березовый Лог, ул. Первомайская,  13 А;

- нежилое здание школьного гаража по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с. Михайловка, ул. Школьная, 1А.

2.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем             его опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района                                                                                   Г.Н. Кузнецова